RESULTADO EDITAL IFCE N° 01/2017
CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

ESPANHOL INSTRUMENTAL
CAMPUS CAMOCIM

A Direção do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ Campus Camocim, no uso de suas atribuições

Legais, torna público o resultado da seleção para o CURSO DE FORMAÇÃO
CONTINUADA - ESPANHOL INSTRUMENTAL, referente ao edital nº 01/2017.

CANDIDATOS APROVADOS – COMUNIDADE EXTERNA

1 Sandra Fernandes Vieira

2 Estela Shirley Felipe Rocha

3 Natalina Carvalho Fontenele

4 Maiane Fontenele Alves

5 Marta Maria Matos Machado

6 Josina do Nascimento de Araújo

7 Clébia Andrade Costa

8 Maria Aracy Araújo de Sousa

9 Ramila Araújo Rocha

10 Franciana Ferreira da Silva

11 Francisco Jefferson dos Santos

12 Maria Eunice da Silva

13 Wilhamys Nascimento Carvalho

14 Aline Viana Furtuna

15 Thaís Fontenele da Silva

16 Eurides Aragão Fontenele

CANDIDATOS APROVADOS – COMUNIDADE INTERNA

1 Ana Maria Sampaio de Matos

2 Ana Carolaine da Silva Paiva

3 Francisco Evair Silva das Chagas

4 Maria das Graças Domingos da Silva

5 Suely Nayane Araújo Veras da Silva

6 Paulo Victor Maciel de Oliveira Melo

7 Francisco Ronieli Morais Sousa

8 Daniel Ferreira de Sousa

9 Francisca Dourado dos Santos

10 Luiz Octavio Sousa Lopes

11 Ilzanila Maria de Aquino Oliveira

12 Francisco das Chagas Dourado

13 Edésio Vasconcelos da Rocha

14 Antônio Ruan Silva Nascimento

CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS – COMUNIDADE EXTERNA

1 Naldir Carneiro da Silva

2 Evangirleudo de Araújo Costa

3 Francisco Deivison Rodrigues

4 Maria Priscila de Sousa Andrade Massey

5 Thaís Oliveira da Costa

6 Sâmio Selton Tabosa Martins

7 Geovana Camilo de Oliveira

8 Antônia de Maria Alves Pereira

9 Andressa Pereira Rocha

10 Jean Carlos Ferreira Paulo

11 Yanna Katriny Carneiro Nóbrega

12 Wesleane Sales Magalhães

13 Ianca Rocha dos Santos

14 Kelson Aragão Fontenele

15 Natanaele de Carvalho Silva

16 Mirlândia Veras da Silva

17 Francisca Pedrina Brito de Oliveira

Observação: as vagas do referido Edital destinadas à comunidade interna que não foram
preenchidas, foram realocadas para a comunidade externa.

Camocim, 17 de abril de 2017.

Amilton Nogueira de Vasconcelos
Diretor Geral

IFCE campus Camocim